ΕΙΣ, VEL Εε, Ad: ut “Ηλυθον εἰς Τροΐην, (Il. K. 28.) Veni ad Trojam; sed Lat. Veni Trojam. He-“siод. (A. 83.) “Ικέτο δ' εἰς Κρέοντα. (Od. Ζ. 127.) Έλθων ἐς δέσποιναν ἐμήν. Soph. (Aj. 1006.) Ποιη γὰρ μολεῖν μοι δυνατόν: ἐς πολούς βροτούς; Od. X. (435.) συβώτην Εἰς ἐ καλεσσάμενος. Xen. Ε. 6, (1, 1.) Ε-“στράτεον καὶ εἰς τὴν Φωκίδα: et τὴν ἐπρέσβειον εἰς τὴν Λακεδαιμονία: et διαβιβάζουσιν εἰς Φωκέας: et ali-“quanto post, Αφίκετο εἰς τὴν Λακεδαιμονία. Aristoph. (B. 85.) (ἀπολέγεται) εἰς εὐωχλαῖς: et εἰς ἐμὲ ἥκει, Idem. Sic enim verbo κομίσω, aliisque hujusmodi: ut Eis τοὺς “Ελληνας χρυσὸν ἐκόμισε, Portavit ad Græcos, Apportavit Græcis, Importavit. Item Xen. (K. ΙΙ. 3, 1, 1.) Eis χεῖρας ἐλθεῖν, eo modo, quo Lat. Ad manus venire. Interdum vero εἰς gen. jungitur, sed cum quo sub. accus., ut cum dicitur εἰς θύδος s. αἴδος δε, αἴδαος, et in prosa εἰς φῶν, cum ἡλθεν, ἐπεμψεν, aut alio hujusmodi verbo, sub. οἰκον, τόπον. Tale est ἐς διδασκάλου, et ἐς μυσταγωγῶν. || Alicubi vacat εἰς, habens signif. motus, ut cum dicitur ab Hom. εἰς ἄλαδε: nisi quis malit otiosam esse partic. δε: ut sit εἰς ἄλα δε pro εἰς ἄλα. || Et ut Lat. dicitur prodesse aliquid ad hanc vel illam rem: sic et Xen. K. ΙΙ. 3, (3, 24.) Λόγος ὁφελήσειεν εἰς ἀνδραγαθίαν. || Item ut dicitur Ad quid? pro Cujus rei gratia, In quem-“usum, sic εἰς τι afferunt in VV, LL. itemque Εἰς τούτῳ

**Εξεληκτίθα,** Marc. I, (38.) Quibus addi potest ex 1 ad Tim. 4, (10.) *Eis τοῦτο γὰρ καὶ κοπιῶμεν κ. τ. λ.* || De eis pro Ad, i. e. Usque ad, pto Ad, i. e. Circiter, pro Ad, i. e. Apud, dicetur infra: necnon de τὸ eis ἐμὲ, pro Quod ad me attinet.

*Eis*, vel *Es*, In: ut Ἀγηλαος ἀφίκετο ἐς τὴν Φρυγίαν, Xen. E. 4, (1; 1.) hic enim non dixeris Venit ad Phrygiam, sed in Phrygiam: Sic Ἡλθεν *eis* τὴν Ἑλλάδα, et in similibus ll. Quinetiam in superiorum exemplorum nonnullis ll. magis habere possit In quam Ad. Sic et in seqq. ll.: ut Od. K. (37.) ὅδον ἐς πλησίον ἀλλον. Quo dixit modo quidam Tragicus *Eis* ὄμματα εὗνου φωτὸς ἐμβλέψαι. Lat. autem vel Iutueri in aliquem, vel Intueri aliquem, sine præp. || Sic et *Eis* λόγους ἐλθεῖν, In colloquium venire, Plut. Sic et ubi *eis* pro ἐν ponitur, tune vertitur In: ut *Eis* τὴν ἐκκλησίαν καθέζομαι, Εσχίν. In concione sedeo. Et *Sras* *eis* τὸ μέσον, pro ἐν τῷ μέσῳ, Xen. K. II. 4, (1, 1.) Et *Eis* στήλην γράφειν, Dem. (121.) Affertur et *Eis* τὸ θυλευτήριον ἀναρρήθηναι ex Εσχίνῳ pro In senatu pronuntiari. || *Eis* redditur In itidem, ubi jungitur quibusdam temporis adv. aut nominibus, quae temporis et ipsa signif. habent: ut cum dicitur *eis* ἐπειρα s. εἰσέπειρα, et *eis* αὐθις s. εἰσαῦθις: sic *eis* ἀεὶ, et *eis* τὴν ἐπιοῦσαν: item *eis* τὸ παρὸν, ubi rursum *eis* pro ἐν accipitur; dicitur enim *eis* τὸ παρὸν, πρὸ ἐν τῷ παρόντι: Lat. tamen In præsens, non In præsenti. Sic *eis* τὸ παραχρῆμα. Aliquando vero *eis* in hujusmodi ll. omnino vacat: ut cum adv. αὔριον jūngitur, et dicitur *eis* αὔριον pro αὔριον simpl.: sicut ap. Plat. Critone, Kai ἀνάγκη δὴ *eis* αὔριον (vel εἰσαύριον) ἔσται, τὸν βίον σε τελευτὴν. Sic et cum ἀεὶ sæpe vacat. Quinetiam ἐς πότε ap. Soph. legitur pro πότε solo. Sic *eis* ἀπαξ pro ἀπαξ, ἐς τρὶς pro τρὶς ap. Herod. Interdum autem *eis* cum nominibus temporis itidem signif. habentibus, non redditur In, sed adv. utimur in interpr.: ut ἐς ἑσπέραν, Vesperi: τὴν ὑστεραίαν, Postridie; τρίτην ἡμέραν, Perendie: ut Bud. interpr. in Luciano (1, 229.) Ω ηλιε, μὴ ἐλάσσης τίμερον, μηδὲ αὔριον, μηδὲ ἐς τρίτην ἡμέραν. Sed tamen ἐς τρίτην ἡμέραν, quod et de similibus intelligendum est, non ita semper reddi potest; sed alicubi, Tertio ab hinc die, post die, Intra tertium diem. Sic et *Eis* τριακοστὸν ἔτος. Xen. K. II. 8, (4, 12.) pro Tricesimo abhinc anno: quod tamen interpr. ad verbum reddidit, Ad tricesimum annum. || *Eis* redditur per In, etiam in aliis loquendi generibus, ut *Eis* πόλεμον παρέχειν χρήματα, Isocr. Suppeditare pecunias in Bellum vel ad bellum. || Item In pro Adversus, Contra: ut *Eis* τὸ δῆμον, Adversus populum, ex Εσχίνῳ. Sic dicitur Epigramma ant aliud quidpiam scribi *eis* τινα in aliquem, pro Adv. aliquem. Sed interdum *eis* bene sonat cum hujusmodi etiam verbis: ut Greg. *Eis* βασιλειού λέγειν, In laudem Basillii scribere. Nisi quis malit simpl. De Basilio scribere. Sic *eis* Εὐαγόραν, Isocr. pro De Evangelia, Τῶν *eis* Εὐαγόραν πολλὰ μὲν οἴομαι παρατεῖν. Xen. autem E. 7. Καταφρονεῖσθαι *eis* τὰ πολεμικὰ, Contemni in rebus bellicis, [cf. K. II. 8, 5, 4.] vel, Quod ad bellicas res attinet. *Eis* redditur et Ob in ll. illi similibus: ut *Eis* δικαιοσύνην ἐπαινεῖται, Aristot. Ob justitiam laudatur. Et in contrario loquendi genere, *Eis* δυσγένειαν λοιδορεῖσθαι τινι, Plut. (6, 709.) Ob ignobilitatem irridere. Sic Polyb. (9, 35, 6.) *Eis* ἀσέβειαν ὀνειδίζειν. At ego in illo quidem l. *Eis* δικαιοσύνην ἐπαινεῖται, *eis* verti posse Ob existimo: sed, cuin dicitur *Eis* δυσγένειαν λοιδορεῖσθαι, puto commodius redi posse quam per Ob: sc. interpretando, Probra in alicuius ignobilitatem jacere. Sed et præp. omittendo, ita, Ignobilitatem alicuius insectari. Quinetiam illud *Eis* δικαιοσύνην ἐπαινεῖται verti posse crediderim omissa itidem præp. Commendatur ejus justitia. Aut certe, Commendatur ille ab justitia. Est autem hujus generis illud Xen. Καταφρονεῖσθαι *eis* τὰ πολεμικὰ, aliam tamen interpr. per In commodius admittens.

*Eis*, Circiter: quam signif. habet et Ad interdum. Thuc. *Eis* ἄνδρας διακοσίους καὶ εἴκοσι μάλιστα. Paus. *Eis* τριακοσίους ἐγένοντο συνωμόται, Circiter trecentos, Ad trecentos.

▲ *Eis*, Thuc. *Eis* βελτιόνις μηγοθεῖται. Dem. pro Cor. Παρελθὼν εἶπον εἰς ὑμᾶς. Sic Plut. Δεκτέταις εἰς ἄπαντας, Απτὸν omnes, Coram omnibus: Paus. Διαθέθημένος εἰς τοὺς Μακεδόνας. Item, *Eis* ἄπαντας γνωρίμουν, Apud omnes, vulgus, In vulgus notum & vulgo.

*Eis*, Usque ad, in qua signif. interdum et Ad sine adjectione ponitur, ut *eis* ἐμὲ, εἰς ἐμὲ, Paus. Usque ad me, i. e. Usque ad ætatem meam. Sic *eis* τόδε γεννητον, Ad hoc usque tempus. Et *eis* τοῦτο, Hactenus, Item, ἐς ὃ, ὃ δὴ pro Usque dum, Donec. Vide Eore.

*Eis*, Quod attinet ad i. Paus. Τὰ μὲν *eis* Μέδουσαν, Τολμαδην, Quæ ad Medusam, ad Medusaæ historiam, ad Tolmiden, pertinent. Bud. 1041. Sic ap. Xen. Καταφρονεῖσθαι *eis* τὰ πολεμικὰ dixi posse reddi. Contemni quod ad bellieas res attinet. At vero ex Eur. τὸ *eis* ἐμὲ affertur, πρὸ Quod ad me attinet, Sors mea. Sed et illud *Eis* δυσγένειαν λοιδορεῖσθαι. Bud. putat accipi posse πρὸ Quod ad ignobilitatem attinet, afferens et *eis* ὡς ἐψκει ex Hom. et Εὐρ. νεῦ *eis* κακίαν e Plut. tanquam similia, quæ b. p. 1040-1.

*Eis* eum adjuncto ei nomine, sæpe redditur per adv., ut *eis* ὑπερβολὴν, Summe. Εsch. (25.) Λέγεται *eis* ὑ. δυνατον. Sic *Eis* τὸ ἀκριβέστατον πρὸ ἀκριβεστατον, Lucian. Sic *eis* τὰ πρῶτα, et *eis* τὰ ἐπιπλέοντα, et *eis* τὰ μάλιστα; quod et ἐν τοῖς μάλιστα, itidem πρὸ Summe. Potes autem *eis* et in hujusmodi ll. vident accipi πρὸ Usque ad, ea forma, qua dicitur Lat: aliquis. Eloquentes esse, Doctus ad miraculū: usque. Sic et eum dicitur *eis* βάθος, pro Profundus. Sed in multis ll., ubi itidem per adv. redditur, hanc significabere non potest: ut cum dicitur *eis* καρδιαν, καλλον, pro Opportune s. Commodo: ubi *eis* πρὸ τοιούτου προταχυγραφεῖν et καλλιγραφεῖν. Huc pertinet *eis* δέοντα πρὸ Οmnino. Item ἐς δύναμιν, quod Bud. vestit Quam potuit maxime. Sed redditur etiam Pro viribus, Totis viribus, Pro virili parte: sicut et *eis* τὸ δυνατόν. At *eis* μακρὰν et οὐκ *eis* μακρὰν, aliaque loquendi genera per *eis*, vide in iis vv., quibus hæc præp. præfixa est. || Sunt et qui *eis* ἔντι ap. Xth. K. II. 2, (1, 13.) reddant adverbio Sigillatim, *Eis* ἔντι πορέντιον ἡ τάξις: et tamen (3, 9.) *Eis* δύο ἔντι τὸν λόχον, reddunt Per binos: et ibid. Ως *eis* τεσσαρούς οἱ λόχοι, Per quaternos.

“ Εσύθετον, vel potius ἐς θ., In posteram; Post “ hac. Nonn.”

[“ *Eis*, ad Phalar. 342. 368. Thom. M. 369. Markl. Snpl. 62. 838. Wakef. Herc. F. 1027. Antimachi Epigr. Coray Theophr. 319. Asclepiad. 22. Fischer. Ind. Palæph. Zeun. ad Xen. K. II. 274. Quoad, Musgr. Heracl. 769. Propter, Hel. 688 ad Charit. 664. Soph. Trach. 403. ad Lnciani. 1, 581. Ad. ad 2, 37. Circiter, Ferme, Propemodum, Bast Lettre. 13. 184. Polyb. 1, 279. Contra, Adversus, Valck. Phœn. p. 28. Zeun. ad Xen. K. II. 89. ad Weller. Gr. Gr. 1, 125. 2, 367. ad Diod. S. 1, 212. 551. 613. 629. 731. 2, 418. 490. 494. 561. Jacobs. Anth. 10, 20. 11, 321. 12, 248. Villois. ad Lcc. 155. 173. Callim. 1, 415. 444. 550. Athlet. Stat. 50. ad Dionys. H. 1, 270. 540. 2, 1099. 3, 1909. Löbeck. Aj. p. 231. Heind. ad Plat. Gorg. 272. Kuhn. ad Paus. 12. Bergl. Alciphr. 99. Toup. Opusc. 1, 387. Valck. Anim. ad Ammon. 93. Wolf. ad Heracl. 84. ad Xen. Eph. 47. 162. 205. 235. 271. 279. Bertrand. Reliq. 33. Wakef. S. Cr. 2, 132. Pro ἐντ., Heyn. Hom. 6, 586. ad Apollod. 302. Fischer. Palæph. 164. Pro πρὸς, Heyn. Hom. 8, 351. 352. 363. I. q. ἀνάλογον, Boiss. Philostr. 394. Conf. c. ἐντ., ad Diod. S. 2, 362. 404. 484.; cum πρὸς, ad 1, 664. 2, 299. 452.; cum ὡς, ad 2, 298. Cum gen., Tymæus 1. Aristoph. A. 1064. 1070. 1211. Kuster. 5. 7. 238. Phanias 6. Jacobs. Anth. 8, 405. Alciphr. 440. Steph. de Dial. Att. Dedicat. it. p. 23. ad Charit. 345. 401. Cum infin., Simonid. 4. Cum nomine redditur adverbialiter, ad Charit. 250. Cum accus. personæ, Iph. T. 65. Maii Obs. Saer. 2, 3. Hutch.

Anal. 59. ad Diod. S. 2, 6. 75. 500. 542. Jacobs. Anth. 11, 74. Bentl. Aristoph. 319. Dionys. H. 1, 210. Heyn. Hom. 5, 360. Subaud., Markl. Suppl. 73. Valck. Phœn. p. 41. Bernard. Rel. 25. Bergl. Alciph. 218. ad Corn. Nep. 341. Post verba dividendi, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 72. *Eis Απόλλωνος*, Argum. Aristoph. Pluti. *Eis διδασκάλου*, ad Lucian. 1, 167. 168. Koen. ad Greg. Cor. 18. Cassaub. Athen. 1, 51. Alciph. 434. *Eis Διονυσίου*, Mœr. 153. et n., ubi de talibus. *Eis ἡμετέρου*, ad Herod. 18. *Eis Αμμώνος*, "Αμμώνα", ad Diod. S. 1, 128. *Eis Αφροδίτης*, "Αφροδίτην", ad Charit. 209. *Eis θεούς πέμπεσθαι*, Thom. M. 436. 445. Valck. Anim. ad Ammon. 92. Luzac. Exerc. 91. *Eis διδασκάλους*, *διδασκάλου*, Thom. M. 899. Coray Theophr. 289. *Εἰσπίραν σφάζεσθαι*, Musgr. Hel. 942. *Eis ἔτος*, Theocr. Epigr. 12. *Eis ἄνδρα ἀφίκεσθαι*, Eur. Ion. 333. *Eis αὐθίρους ἔκέναι*, Xen. Mem. 1, 1, 14. *Eis νύκτα*, Toup. Opusc. 1, 191. *Eis ταῦτα*, i. q. *πρὸς τούτους*, Mœr. ad Longin. 370. *Eis ἄπαντα*, etc. *εὐδαιμονεῖν*, ubi *εἰπειν* sub. præp., Valck. Phœn. p. 234. *Eis τινὰς*, Bergl. Alciph. 20, 319. Piers. ad Mœr. 153. Valck. Oratt. 391. Koen. ad Greg. Cor. 19. ad Herod. 161. 299. Reiz. Acc. 56, et Wolf. ib. Callini. 236. ad Charit. 401. Alciph. 376. "Ἐρχεσθαι εἰς τι", Valck. Hipp. p. 304. *Eis τοὺς Ἑλλήνας*, pro *ἐν τοῖς* Μακρ., Bibl. Crit. 1, 1, p. 49. *Eisέρχεσθαι εἰς τὸν* Λαοῦ, Ingredi in regiam, Heyn. ad Apollod. 306. *Eis αἴρον*, Jacobs. Anth. 10, 32. Diod. S. 1, 632. *Eis ἐρέωσε*, Apoll. Rh. 4, 1315. *Πραθῆναι εἰς*, Larpher Herod. 2, 272. Aristoph. Fr. 271. *Eis τι*, Quare, Piers. Veris. 20. Valck. Phœn. p. 234. *Κωμῳδεῖν εἰς —*, διαβάλλειν *εἰς —*, Toup. Emendd. 1, 104. *Eis ἄμα*, *τρὶς*, *ἄλις*, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 163. *Eis —πρὸς —*, Heyn. Hom. 5, 607. *Eis δούον*, Donec, Xen. Epb. 50. 'Es, Schw. ad Appian. 3, 110. Jacobs. Anth. 7, 326. 11, 199. Thom. M. 267. Dawes. M. Cr. 463. 485. Wakef. Alc. 327. Brunck. Aristoph. 1, 4. 64. 178. 180. 204. Apoll. Rh. 114, 108. Steph. Dial. 26. Porson. Phœn. 1469. Verh. ad Anton. Lib. 296. Greg. Cor. 142. Koen. 32. 182. ad Herod. 194. 203. Brunck. ad Andr. 138. ad OEd. C. 1305. 'Es et *eis*, Aristoph. 2, 57. 104. 3, 43. 54. 134. 135. 147. Duker. Praef. Thuc. 3. Lucian. 1, 743. Bast Lettre 185. Boiss. Philostr. 461. 627. Heyn. Hom. 6, 24. 176. 185. 327. 554. Soph. Trach. 1167. 'Es δἰς, *ἐς* *τρὶς*, Probl. Arithm. 37. 'Es *τι*, Jacobs. Anth. 6, 358. 7, 111. 8, 29. 9, 98. Posidipp. 13. Lucian. Epigr. 11. Heyn. Hom. 5, 93. ad Anacr. 17. Fisch. 'Es *τοῦτο*, seq. *γεν.*, Valck. Phœn. p. 130. 'Es *ζώνας*, *ὑποδήματα* διδόναι, ad Herod. 147. 'Es *ἄπαξ*, *δἰς*, *τρὶς*, Sylb. ad Paus. 196. Fac. 1, 315. Theocr. 1, 25. Anton. Lib. 178. Verh. 'Es *ὕγαν*, Toup. Opusc. 1, 217. 'Es *οὐ*, Rubnk. ad Tim. 4. ad Herod. 33. 286. 328. 352. 355. 361. 370. 'Es *οὐ*, Fac. ad Paus. 1, 285. Wolf. ad R̄iz. Acc. 45. Koen. ad Greg. Cor. 223. ubi et de *εἰς οὐ*, *εἰς το*, Valck. Hipp. p. 236. ad Herod. 33. 181. 286. 299. 328. 352. 355. 361. 370. 670. 'Es *τὸ*, ad 181. 286. Valck. Hipp. p. 236. 'Es magis Atticum quam *eis*, Brunck. Aristoph. 1, 4. Aesch. Pr. 478. — 'Id autem usu percepisse mihi videor, Atticos poetas *eis* et *εἰσω* sere non adhibuisse, nisi ubi metri necessitas cogeret: alias *ἐσ* et *ἔσω* prætulisse.' Cf. Lund. ad Aesch. Pers. 457. S. c. Th. 234. Eur. Med. 88. 1177. Hec. 244. Phœn. 594. 1278. 1464. Hipp. 957. 1237. Poet. Gnom. 307. Andr. 939. Porson. Hec. p. liii. Ed. 2. :— 'Præterea metro coactus *ἔσωσ* scribit, quod nunquam ap. Comicos, ut neque quicquam aliud nomen ab *ἐσ* compositum reperitur. Parissime omnino, et vereor, ne in locis tantum mendosia, *ἐσ* ante vocalem usurpaut.' Idem p. 58." Schæf. MSS.]

ΕΙΣΩ, Intra. Et pro *eis*, Hom. In: cum accus. ut II. A. (71.) "Ιλιον *εἰσω*, Od. O. (40.) *τὸν δὲ ὄργυντα* *εἰσω*, II. Γ. (322.) *δῶνται δόμοιν*. "Αἴδοι *εἰσω*: sic alibi. In prosa autem cum gen., ut *Εἰσω τοῦ χάρακος*, Plut. Cam. Interdum vero sine casu, Intro, Intus, Aristoph. (Πλ. 231.) *Εἰσω* [al. "Εἰσω"] μερ' ἐμοῖ δεῦρ' *εἰσθι*. Et cum artic. δὲ *εἰσω*, Interior, Penitior. *Eis τὸ εἰσω τῆς χειρὸς*, Plato de Rep. In partem interio-

PARS XII.

A rem manus. || Πρὸν *εἰσω* βέλους ἐλθεῖν, Synes. ut Lat. Intra. teli jactum. || *Εἰσω* τριάκοντα ἡμερῶν, Hermog. ut Lat. Intra dies triginta. Gall. itidem, Dedans trente jours. || At *Εἰσω* πέντε. ταλάντων ex Eod. pro Infra quinque talenta. ["Phryn. Ecl. 50. Thom. M. 276. 771. Markl. Suppl. 1207. Brunck. Apoll. Rh. 21. Argum. 2. in Aristoph. I. Wakef. Eum. 107. Jacobs. Anth. 7, 193. Kuster. Aristoph. 72. Brunck. 1, 69. Bast Lettre 99. ad Herod. 82. Koen. ad Greg. Cor. 213. Valck. ad Ammon. 202. Wytt. ad Plut. 1, 315. Bergl. Alciph. 18. Theocr. 22, 202. Fisch. Ind. Palæph. Heyn. Hom. 7, 316. 8, 9. 134. 255. 621. 692. Usque ad, ad Lucian. 2, 36. Pro *eis*, Valck. Phœn. p. 166. Pro *eis* vel *ἐν*, 53. Conf. c. *ἔξω*, Brunck. ad Poet. Gnom. 276. Musgr. Iph. A. 345. Cum gen., Valck. Anim. ad Ammon. 3. De constr., ad Hipp. p. 223. Musgr. Or. 1472. Τὸ *εἰσω* pro *εἰσω*, Bast Lettre 95. Τὸ *εἰσω* τινὸς, ad Lucian. 1, 392. *Εἰσω* *ἀγειν*, cum gen., Jacobs. Anth. 9, 409. *Εἰσω* *βαίνειν* ἐλπίδων, Eur. Hel. 1539. *Εἰσω* *σπουδῆς*, Boiss. Philostr. 524. Οὐρανὸν *εἰσω*, Heyn. Hom. 6, 127. 7, 199." Schæf. MSS.] DICITUR et "Εσω. Apud Bas. δὲ *ἔσω* ἀνθρώπος, et δὲ *ἔνδοθεν* pro eod. ["Thom. M. 276. Markl. Iph. p. 6. 286. Jacobs. Anim. 175. Huschk. Anal. 257. Brunck. Aristoph. 1, 69. Apoll. Rh. 21. (ubi et de "Εσω.) Lucillius 45. Porson. Med. p. 25. 99. Bast Lettre 99. Ruhnk. Ep. Cr. 126. 144. Eur. Phœn. 269. Ammon. 50. Valck. Anim. 75. Eran. Ph. 167. Pro *ἔνδον*, Valck. Hipp. p. 161. Toup. Opusc. 1, 437. Ilgen. Hymn. 357. ad Hom. 5, 33. De constr., Valck. Hipp. p. 223. Cum accus., Heyn. Hom. 8, 627. 630. Οἱ *ἔσω*, Toup. Opusc. 1, 520. "Εσω ἐσ —, Lobeck. Aj. p. 334. "Εσω, *εἰσω*, Lobeck. Aj. p. 322. Valck. Phœn. p. 273. Brunck. ad Or. 220. ad Med. 88." Schæf. MSS. \* "Εσώτερος, Interior, Symm. 1 Reg. 6, 16. \* "Εσώτερικός, Lucian. 1, 566. \* "Εσώτεριν, \* "Εσώτερόν, Græcis recentioribus i. q. *χιτῶν* et *χιτωνικός*, Interula. \* "Εσώτατω, Hippocr. 276.] "Εσώτατος, Intimus, Penitissimus," ["Schol. Pind. N. 1, 61. Tzetz. ad Lyc. 208." Boiss. MSS. \* "Εσωχάς, Tuberulum in ano intus latens, opp. *ἔξωχάς*, Foës. Econ. e Gal., Paul. Aegin. 3. : leg. tamen \* *ἔσωχάς* et *ἔξωχάς*.] UNDE "Εσωθεν, Intrinsecus, et q. d. Abintus. Interdum et simpl. pro Intus: ut Matth. 7, (15.) "Εσωθεν δέ εἰσι λύκοι ἄρπαγες, Intus. Nec enim necesse hic Intrinsecus reddere. ["Markl. Iph. p. 212. Musgr. 1567. Cycl. 512. 589. Iph. T. 41. 1389. Iph. A. 1576. Toup. Opusc. 1, 202. ad Herod. 636. Pro *ἔσω*, Xen. K. 'A. 32. Schn. Heind. ad Plat. Gorg. 6. \* "Εσωθεν, Eur. Herc. F. 42. Tzetz. Exeg. in Il. 120." Schæf. MSS.] "ΕΣΤΕ, Donec, Quamdiu, Soph. (Aj. 1031.) *ἔστ* ἀπέψυκτον *βίον*. "Εστε περ, Apoll. Rh. 2, (85.) *vacante περ*, "Εστε περ οὐλοὸν ἀσθμα καὶ ἀμφορέους ἐδάμασσε. Xen. (Απ. 1, 2, 18.) cum præt. imperf. "Εστε Σωκράτει συνήστην. Sic Arrian. (2, 11, 8.) "Εδιώξεν *ἔστε* φάος ἦν. Cum præs. conjunctivi, Soph. Aj. (1183.) *ἀρήγετ*, *ἔστ* ἐγώ μολω, Donec venero, pro *ἔστ* ἀν ἐγώ μολω: ut "Εστ *ἀν* πυνθάνηται, Herod. [cf. D 7, 141.] Sic Xen. "Εστ *ἀν* δέ πολεμίους δείσωσι, κελεύμενα πάντα ποιοῦσι, [cf. 'E. 3, 1, 12.] Synes. Καὶ πάντα δρῶσιν *ἔστ* ἀν τὰς ἀγκάλας διέρευνήσωνται. "Εστ *ἐπι*, Usque ad, Apoll. Rh. 2, (789.) "Εστ *ἐπι* Ρηβαίον προχοὰς σκόπελον τε Κολώνης. Arrian. (7, 25, 2.) "Εστε *ἐπι* κυνέφας, Usque ad diluculum. Et sic identidem. ["Wakef. Alc. 344. Jacobs. Antb. 6, 193. 7, 253. Schneid. Scriptt. R. R. 3, 2. p. 63. Brunck. Apoll. Rh. 160. Soph. 3, 512. Schneid. ad Anab. 72. 126. 144. 146. 251. Boiss. Philostr. 513. 627. Musgr. Or. 1284. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 4. ad Hipp. p. 236. Phœn. p. 679. Toup. ad Longin. 355. Harles. ad Theocr. 84. Scr. *ἔστ* *τε*, Schweigh. Praef. ad Soph. OEd. T. Spiritu aspero notatum, Villois. ad Long. 241. Schneid. ad Xen. OEc. 49. Anab. 261. 291. 305. Lobeck. Aj. p. 399. Brunck. ad Aesch. Pr. 662. :— "Es τε, Glōssæ, *ἔστ* *οὐ*, *ἔστ* *ὅτου*. In Codd. semper istam v. aspero spiritu notatam reperio, tanquam si esset ex *ἔστω* contracta, quod confirmat Eust. p. 162. Συγκοπὴν *ἔπαθεν* ἐκ *τοῦ* *ἔστω*, διὸ

καὶ διστύγεται. Sed hoc Doribus proprium fuisse testatur Etym. M. 382. In Ind. Lucian. ab εἰς derivatur. "Εστε ἐπι", ad Herod. 361. "Εσ τὸ ἐπι", Musgr. Iph. T. 1131. Wakef. Trach. 1100. Apoll. Rh. 2, 789. Brunck. 80. "Εστὸν ἀν", Jacobs. Anth. 8, 157. 9, 166. Apoll. Rh. 4, 1581. (Quamdiu:) ad Lucian. 1, 735. 787. Heyn. Hom. 5, 93. Boiss. Philostr. 513. 627. Heind. ad Plat. Lys. 47. Wytt. Sel. 171. ad Charit. 222. Brunck. El. 104. "Εστε, οὐτοί ἀν", Dawes. M. Cr. 332. Koen. ad Greg. Cor. 223. 252. Brunck. Aj. 1117. ad Xen. Mem. 3, 5, 6. ad K. II. 315. 338. "Εστε πρός", Lucian. 3, 249. "Εσ κε", Toup. Opusc. 2, 180." Schæf. MSS.] "Εσπερ, Dum, Donec. Exp. "etiam In posterūn."

ΕΙΣ, ἐνὸς, Unus.<sup>v</sup> Neutr. ἐν, Unum.<sup>v</sup> AT fem. Μία, Una. Prov. Εἰς ἀνὴρ, οὐδεὶς ἀνὴρ, Unus vir, nullus vir.<sup>v</sup> Eur. itidem Proverbialiter, (Phoen. 752.) εἰς ἀνὴρ οὐ πάνθ' ὄφα. Et Εἰς τῶν πολλῶν, Dem. Unus e vulgo. Interdum relinquuntur sub., Τῶν τριάκοντα ὄν, Xen. || "Ενα καὶ δύο dixit Hom.", quod Lat. Unum et alterum. || Interdum vertitur εἰς geminatum per Alter, ut Εἰς ἀνθ' ἐνὸς ποιῶν, Alter alterius loco cedens, e Diosc. Sic Basil. Καὶ μία τῆς μᾶς ἡρηνται, Una alteri hæret, Bud. || At vero εἰς καθ' εἰς, Marc. 14, (19.) "Ηρξαντο λυπεῖσθαι καὶ λέγειν αὐτῷ εἰς καθ' εἰς, Singuli, Singulatim, Sigillatim. Habetur autem idem loquendi genus Jo. 8, 9. Τέχνη χοροῦ εἰς καθ' εἰς: ubi vet. Interpr. reddit Unus post unum exhibant; al. Singulatim unus post alium exhibant. At ad Rom. 12, 5. "Ο δὲ καθ' εἰς pro Singuli, ei opp. πολλοί. Tale est quod affertur ex 3 Macc. (5, 34.) "Ο δὲ καθ' εἰς τῶν φίλων, Unusquisque amicorum. At in Epigr. "Εν καθ' ἐν ἀθρῆσαι. Et Καθ' ἐν τῶν οἰκετῶν ap. Plut. Singulos servos. Item Καθ' ἐν τι, Singula ap. Isæum. De quibus Bud. 772. Sed videndum num potius καθ' in his ll. sit εἰς κατὰ πρὸς καὶ εἰς: cum alioqui in εἰς καθ' εἰς non videatur locum habere κατὰ, at καθ' πρὸς καὶ εἰς illi convenire. Alii autem, quod, ut opinor, hic laborarent, καθεῖς scripserunt: ut quam scripturam aliqua etiam e nostris exemplaribus N. T. babebant. || Item "Εν παρ' ἐν pro Vicissim, Plut. ap. Bud. 242. || Et "Εν πρὸς ἐν, Bud. e Thuc. (2, 97.) pro Unum cum uno comparando. Plato de Rep. 1. "Εν ἀνθ' ἐνὸς itidem pro Si unum uni conferatur, VV. LL. Apud Lucian. (2, 275.) Παρ' ἐν χορεύοντες redditur Per manus alternatim reste ducta. At cum dicitur παρ' ἐν τοσοῦτοι, signif. Uno demto totidem. || Et εἰς ἐν, ut Lat. In unum. Sed e Philostr. affertur et pro Privatum. Ex Aristot. autem citatur "Εφ' ἐν ἀμαρτάνει, pro Peccat uuo modo. "Υφ' ἐν e Diosc. pro Sigillatim, "Υφ' ἐν προεκθέμενοι. Ex Alex. Aphr. "Υφ' ἐν δλον σήπεται, pro Simul omne putrescit; ἐξάπτεται, Simul omne acceditur. At vero a Gramm. dicuntur ὑφ' ἐν ἀναγνώσκεσθαι, Legi, quæ velut intinuntur in pronuntiatione, cum alioqui divisa sint: ut Terent. Hēri semper-lenitas. Sed et nota, quæ his ll. apponēbatur, ὑφ' ἐν dicta fuit a quibusdam: reperiaturque et ὑψηλα scripta.

Εἰς ἀνὴρ, ap. Aristid. eo modo, quo Gall. dicimus Un homme, VV. LL. non addito exemplo. At in N. T. εἰς pro τις rarum non est, quale est et Συκῆν μίαν Matth. (21, 19.) Ibidem vero legitur et εἰς τις, ut Marc. 14, 47. Εἰς δέ τις τῶν παρεστηκάτων: ubi vertitur simpl. Quidam. Nam Cic. addit quidem et ipse Unus cum Aliquis, sed tum, cum incerta est persona. || At vero ap. Aristot. εἰς οὐσιοῦν, est Unusquisque, Pol. 7. Ομοίως δὲ τοῦτο ὑπάρχει καθ' ἐνὸς οτονοῦν τῶν ἀνθρώπων. Sic de Cœlo 2. Τῶν γὰρ πλανωμένων ἐν διοῖν πλεονούς φορὰς φέρεται. At εἰς ἔκαστος, ad verbum respondet Latino Unusquisque.

Mīa autem vox fem. varium et ipsa usum habet, ob subaudita cum ea nomina varia subst. II. B. (379.) Εἰ δέ ποτ' εἴ γε μίαν βουλεύσομεν: ubi Eust. sub. ait βουλὴν, q. d. In unum consilium consultabimus. Lat. tamen diceretur potius In unum, Una. Aristoph. μίαν δικάσαντες: ubi quidam μίαν exp. ἀπαξ, eum subaudiatur δίκην cuim μίαν: ut ap. Eund. (B.

693.) subauditum ναυμαχίαν cum μίᾳ, μίᾳ ναυμαχίαν, et ap. Eund. γνώμην, cum καὶ ἐπιμήν μίαν. Apud Xen. (K. II. 4, 6, 2.) autem Μία δὲ ερεθίζει βλῆκα, sunt qui cum μίᾳ subst. posse existimant vel ἡμέρα, vel νεφέλη. Eodem modo subauditum est subst. ap. Luc. 14, (18.) Ηρξαντο ἀπὸ μίᾳ παρατεθεῖσαι: cum autem commode intelligi possit φαῦλη, non male vertitur Uno ore. || Sed et cum πρεπ. variis interpr. admittit: ut Κατὰ μίαν οἰκησον e Plat. affertur pro Per singulas familias, pro quo ap. Herod. Κατὰ μίαν ἔκαστην, et Ταῖς κατὰ μίαν πόλεσι ex Aristide, pro Singulis urbibus. Apud Θου. vero Κατὰ μίαν ναῦν τεταγμένοι Schol. exp. μίαν ἔχοντες ὅπλων τῆς μᾶς: unde et in (2, 90.) Κατὰ μίαν παρατέλεονται exp. Navem navi sequente navigantes. At de παραμίᾳν et ὑπὲρ μίαν, sub. subst. ἡμέραν, vide in Πληρ. "Υπέρ.

" "Εἰς, Lasear. in Epigr. quodam pro εἰς, Uni, "insurpavit. Aliud ejus exemplum non affertur. "Εβι, Uni. Dicitur ὃς ἐντείνει γε εἰτεῖ, sc. λαγη, pro "Ut uno verbo dicantur. Ut semel dicantur. Ετετραπ. "Nonn. εἰς ἐρι, Semel. Παρεὶ, Hesychius κατὰ τὸ "εξῆς: quod et divisiū παρ' ἐρι. Μίαν affertur "pro Unus: sed sine exemplo: nam scilicet μία ad "εἰς refertur."

" "Εἰς, Mnsg. Suppl. 479. Herc. F. 220. Wakef. Eum. 200. ad Phalar. 257. Dawes. M. Cr. 519. Jacobs. Exerc. 1, 160. Anth. 7, 24. Valck. Hipp. p. 315. Primus, Zeun. ad Xen. K. II. 413. ad Dionys. H. 5, 83. Pro τις, ad 1, 391. Quidam, Villois. ad Long. 258. Jacobs. Anth. 12, 455. Heind. ad Plat. Phædr. 236. ad Xen. Mem. 3, 3, 12. Bergl. Alciphr. 15. Valck. Oratt. 347. ad Xen. Eph. 219. Sic Unus, v. Vorst. ad Sulp. Sever. 314. 342. Εἰς pro ὁ αὐτός, Eur. Phœn. 11. 158. ubi c. dat., Plut. Alex. 54. Schm. T. 6. p. 213. Hutt. Heyn. Hom. 7, 608. Ap pro μόνος? Herod. 9, 33. ἐν πάλαισμα. Conf. c. rit, ad Diod. S. 2, 248. ad Dionys. H. 2, 909. Εἰς et έπερος, Heyn. Hom. 7, 502. Omissnm, ubi debebat esse, Villois. ad Long. 31. Fisch. ad Palæph. 102. Valck. Phœn. p. 201. Markl. Suppl. 292. Jacobs. Anth. 12, 427. Fuit olim εἰς, Heyn. Hom. 7, 171. Οὐχ εἰς, Wakef. Phil. 443. Brunck. Apoll. Rh. 156. Εἰς τις, Jacobs. Anth. 8, 58. 10, 72. 11, 292. Antip. S. 80. Porson. Med. 22. ad Diod. S. 2, 396. Εἰς τις, τις εἰς, ad 1, 440. 474. Valek. Oratt. 347. Toup. Opusc. 2, 92. 273. Ruhnk. ad Xen. Mem. 221. Schm. Ed. T. 248. 845. Lucian. 1, 55. Koen. ad Greg. Cor. 218. 219. Herod. 575. Villois. ad Long. 112. Τις εἰς, Huschk. Anal. 24. ad Diod. S. 1, 474. 2, 143. Abresch. Diluc. Thuc. Auct. 419. Soph. Antig. (269) (262.) Εἰς γέ τις, ad Charit. 115. Dnker. Præf. 7. Aristoph. Fr. 268. Heind. ad Plat. Gorg. 71. Εἰς μόνος, Epigr. adesp. 494. 649. Dionys. H. 1, 372. 2, 818. 907. Εἰς καὶ μόνος, 1, 189. Εἰς τις, Valck. Sel. 401. Εἰς οὐδεὶς, Koen. ad Greg. Cor. 22. Εἰς ἀνὴρ, οὐδεὶς ἀνὴρ, Valck. ad Herod. 270. Ηλείτον εἰς ἀνὴρ, ad 497. Τῶν εἰς γιγάντων, Villois. ad Long. 196. ad Lucian. 1, 294. Εἰς καὶ ὁ αὐτὸς, Jacobs. x. nim. 220. Timo Phil. 23. Diod. S. 2, 309. Unus idem, Plut. de S. N. V. 11. Εἰς καὶ δεύτερος, Nicol. Dam. 247. Orell. Εἰς η δεύτερος, Alciphr. 34. Valck. ad Ammon. 102. Εἰς ἐμοὶ μόνοι, Jacobs. Anth. 12, 153. Ενός τοι, Liban. 4, 723. Αφ' ἐνός, ad Lucian. 1, 720. 802. Εὐτὸν ἐνα, Dionys. H. 1, 400. 441. Εὐτὸν γέ ἀνδρό, Xen. K. A. 1, 9, 12. 22. cf. Soph. Ed. T. 1380. Ής ἐν ἐντὶ παραβαλεῖν, Lucian. 2, 3. Παρ' ἐνα, ad 2, 274. Εἰς ἐνα, Boiss. Philos. 428. Εὐτὸν μὴ προ μηδένα, Xen. K. A. 5, 6, 12. ubi v. Schneider. Plut. Lucullo c. 29. f. Καθ' ἐνα, Bergl. Alciphr. 218. Ενός μία, Jacobs. Anth. 8, 303. 12, 421. T. H. ad Pluton p. 265. Εἰς ἐνα, εἰς μίαν, εἰς ἐν τινι ἀριθμοῖσι, καθένδειν, Huschk. Anal. 53. "Ενα μίᾳ θεούνται εἰς, de talibus, Toup. Opusc. 1, 221. 2, 246. Εἰνειδδ. 1, 333. : Eur. Tro. 498. διὰ γένετο μίας ἐνα Γνωμικός. Μίαν μίαν, Brunck. Soph. 3, 521. Εκ μίαν, Aristoph. Fr. 272. Εἰς μίαν, Jacobs. Anth. 12, 99. 388. Μίαν οὐκ προ οὐδειταν, Dionys. H. 5, 122. Εὐτὴ μίᾳ τάξει καταλέγεσθαι, Toup. Opusc. 2, 263. Εὐτὴ ἀνθ' ἐνός, Brunck. Soph. 3, 526. Εὐτὸν, Εὐτὸν